
VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY 
 

 
 

 

USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 23. května 2007 č. 562 

 

o Plánu hlavních povodí České republiky 

 

 

             Vláda 

 

             I. schvaluje Plán hlavních povodí České republiky, obsažený v části III mate-

riálu č.j. 593/07 (dále jen „Plán“); 

 

            II. ukládá 

 

                1. členům vlády a vedoucím ostatních ústředních správních úřadů, zohledňo-

vat Plán při zpracování koncepčních dokumentů v působnosti jimi řízených minister-

stev, 

 

                2. ministru zemědělství předložit vládě do 23. srpna 2007 návrh nařízení 

vlády, kterým bude vyhlášena závazná část Plánu, 

 

                3. místopředsedovi vlády a ministru životního prostředí zpracovat a vládě do 

22. února 2010 předložit pro informaci plány národních částí mezinárodních oblastí 

povodí řek Labe, Odry a Dunaje; 

 

           III. doporučuje hejtmanům a primátorovi hlavního města Prahy zohledňovat 

Plán při zpracování koncepčních dokumentů v jejich působnosti a při pořizování 

územně plánovací dokumentace. 

 

 

Provedou: 

členové vlády,  

vedoucí ostatních ústředních  

správních úřadů 

 

Na vědomí: 

hejtmani, 

primátor hlavního města Prahy 

 Předseda vlády 

 Ing. Mirek Topolánek v. r.  

 


